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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11827001T

2. Data e Regjistrimit 27/06/2001
3. Emri i Subjektit MERCURRI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shyqyri Berxulli, me nr. 
pasurie 297/3/12, zona kadastrale 3712, V. 8, Faqe 9 
32.658.267,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te produkteve ushqimore dhe 

industriale,tregtia me shumice dhe pakice e mallrave 
ushqimore dhe industrial,sipermarrje dhe sherbim ne fusha te 
ndryshme.Kryerja e transaksioneve me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme,lojra fati dhe lojra argetuese.
Eduard Poda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardPoda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.658.267,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Model CADDY,  
Ngjyre e Bardhe me targe AA 651 AX Tirane Tirane   Marka 
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CITROEN, Lloji BERLINGO , e Bardhe  TR 8207 M 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERCURRI
E-Mail: info@mercuri-al.com  
Telefon: 042220550  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-429312-08-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit date 30.06.2010 per caktimin  
e  ekspertes kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa me 
liçence nr.34 per rritje kapitali.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052182-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/1993

Numri i Vendimit:7751, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 01.11.1993 Emri i Subjektit: MERCURI Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 01.11.1993 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga Mati Logoreci, Pallati 10, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Argetimi i te rinjve me lojra elektronike, fati bar 
kazino. Perfaqesuesit Ligjor: Eduart Poda Ortaket: Eduart Poda

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070044.pdf

2. 11/04
/2004

Numri i Vendimit:7751/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj. Sanije Tafa.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070044.pdf

3. 28/04
/2004

Numri i Vendimit:7751/2, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke ne 4.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070044.pdf

4. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:7751/3, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar znj. Sanije Tafa per zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070044.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD42AA-129E-4746-A679-238950C71024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD42AA-129E-4746-A679-238950C71024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD42AA-129E-4746-A679-238950C71024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD42AA-129E-4746-A679-238950C71024
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5. 11/07
/2006

Numri i Vendimit:7751/4, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne vleren 14.300.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R7-Nr.7-RP-06-November-20070044.pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126710-03-08
Data e Themelimit ishte            "01/11/1993"          u be            "29/10/1993"         
Data e Themelimit ishte            "01/11/1993"          u be            "29/10/1993"         
Objekti ishte            ("Argetimi i te rinjve me lojra elektronike, fati bar kazino.")          u be            
("Lojra Argetuese, Imp-Exp, Tregti me Shumice e Pakice artikujsh industriale e 
ushqimore, Kafe, Etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LORD 
BAJRON;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduard Poda")                      Numri i aksioneve "14.300,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "14.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Poda")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Poda")                      Nga data "29/10/1993
eshte larguar administratori:            ("Eduart Poda")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158516-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184376-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042220550")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD42AA-129E-4746-A679-238950C71024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B49467-0A6E-43FD-ACDA-5A1E38B68F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAEA7E4-CA39-4CBE-BF19-84E285376FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662F99C9-DBB3-4FC8-B43A-8A0021755527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4893EB69-DA19-4DB0-8AA5-13C57695B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A502DEC-0665-407F-ADE6-5698731B7521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24B307-5033-4EC5-8A78-BBCC4361EBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1988173B-4F8E-4081-BE60-E1AC3E5609D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19336891-7122-462E-86FF-E1FE885070B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C5D8CB-69EC-48C3-BFE7-F66797284FC1
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Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Marka 
CITROEN, Lloji BERLINGO , e Bardhe  TR 8207 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295641-09-09
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Legisi, Magazine, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372711-03-10
Vlera e Kapitalit ishte            "14.300.000,00"          u be            "19.300.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.300,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "193.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.300.000,00")            u be              ("19.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("14.300,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429312-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "19.300.000,00"          u be            "22.938.267,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "193.000,00"          u be            "229.382,67"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-429312-08-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit date 30.06.2010 per caktimin  e  ekspertes 
kontabel te autorizuar Znj.Sanije Tafa me liçence nr.34 per rritje kapitali.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F8A974-1B8A-493A-8110-1A55048699E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFECF2CC-60AE-44AE-8F9B-D16906DB3D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC219592-0C31-45D3-94C1-2A302462BB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBEE3B7-D307-489D-9504-62AF8DBB602D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E469E2-1864-4E58-BE93-1E2B467480F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF360C1-DC80-428D-A831-C6DAAEB670F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.300.000,00")            u be              ("22.938.267,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

28/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-527517-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 25-03-2011, per caktimin e Ekspertit 
Kontabel te autorizuar Znj.Fatime Alliu me liçence Nr.166 per auditimin ligjor te llogarive 
per vitin 2010 e ne vazhdim.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546242-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Lojra Argetuese, Imp-Exp, Tregti me Shumice e Pakice artikujsh 
industriale e ushqimore, Kafe, Etj")          u be            ("Import-Eksport te produkteve 
ushqimore dhe industriale,tregtia me shumice dhe pakice e mallrave ushqimore dhe 
industrial,sipermarrje dhe sherbim ne fusha te ndryshme.Kryerja e transaksioneve 
me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme,lojra fati dhe lojra argetuese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/1993")            u be              ("02/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616462-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2011, per rritjen e kapitalit 
themeltar, rritjen e rezervave te detyrueshme ligjore. Rikonfirmimin e Ekspertit Kontabel 
per vitin ushtrimor 2011 e ne vazhdim.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.938.267,00"          u be            "27.158.267,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "229.382,67"          u be            "271.582,67"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814C459-6DEB-48DB-B397-4994C9167002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D213A4-AC9F-4348-9802-6682B68C9B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009AA24F-0804-4734-A25A-E40EC4200BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F7980A-A95F-4C95-8F21-42153E8A7A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88FB60F-A301-44CA-A94B-84BD7B3D5891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89720CDD-D05A-4455-A252-41E971A925EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F542EE-82C9-47D3-AC82-ED57F5772750


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.938.267,00")            u be              ("27.158.267,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-731139-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
02.04.2012 , ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Germenji,Pallati 10/1,rrugica ne krah te TVSH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
P.DARDHA ISHRESTORANT LAPRAKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735139-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.04.2012, per 
mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha, Laprakë, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
THEMISTOKLI GERMENJI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-886603-09-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E843BAEE-F146-4B2B-931B-6A175A69570A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7AD64-1B4F-49C8-BA40-721A38991645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB099F8B-4379-407C-B66F-342B8FAFE342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0300405-7E30-4CB2-BDF1-4D371ED86622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25CFE70-9E01-4ED8-9C93-9E6CB0BA32ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25CFE70-9E01-4ED8-9C93-9E6CB0BA32ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6348CF-3A3E-4DA7-A8AB-D551F3BC5497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5694F3-91C6-4494-BDBE-B9905FE13A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA179C79-F069-4281-8ADE-C34F165F3147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95FC1FC-EA37-472D-9351-E446C019A40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95FC1FC-EA37-472D-9351-E446C019A40D


7

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2012 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. –Emerimi i Znj.Fatime Alliu, Ekspert Kontabel i 
Regjistruar me Nr.License 166 per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 01.09.2012. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 02.09.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "27.158.267,00"          u be            "32.658.267,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "271.582,67"          u be            "326.582,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Poda")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.158.267,00")            u be              ("32.658.267,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-117918-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
07.05.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati Tubor, Ap 2/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Germenji,Pallati 10/1,rrugica ne krah te TVSH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530690-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C88E852-08D5-4D18-BD90-11D59841B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57311C9E-B926-4969-AE01-2D25B13E5928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33006BB-E311-4DE1-96D5-810C0502D0A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5742C-51AE-4144-95DD-B0F54254876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C5742C-51AE-4144-95DD-B0F54254876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9D019-E4A4-40E3-B5EF-43A8DE7F67A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF2154-1BFD-4A1D-8D10-6DD50850BEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2CCE06-23A3-4460-843F-EFA6E79EC19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2CCE06-23A3-4460-843F-EFA6E79EC19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF66BA1-DD38-424E-89EE-F8C86D23BBC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998EF8EB-6A7E-47B4-A867-0524C160D718
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772213-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145721-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176391-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-580271-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 01.03.2016, ku 
është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Model CADDY,  Ngjyre e Bardhe me targe AA 651 AX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C4103B-31EC-41E9-AD93-35DD6EE0EDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBDE05E-F775-4C1F-B13A-55B0BF268ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D63F530-4C78-4E0A-A936-594BDFE10985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B968F122-9CE3-40B9-8838-D9FCC3498F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AF494-5A31-4839-9B20-1E0806BFF2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83AF494-5A31-4839-9B20-1E0806BFF2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97800A86-7155-4153-B7EC-253C33EAA877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE72260-8431-4512-A6F1-3C19772F8B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F08464F-68DE-425A-B49C-B08B2E95AC5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789A333E-FAC5-46F6-8AD1-297D7D349924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B022E0-5AE3-49CB-A750-8BD2F30F7B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=733F9DDC-BB92-4994-B338-F6FE60BCFF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395207F3-8171-41F3-B5E3-002870C9E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E9AF60-D247-46C2-A7BB-0D3F9B36339A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6AE06C-F009-4F41-B6AF-12DB4FEAF8A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD43412-31F1-4569-B613-2695C0C8437E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA770A6F-BBD9-46A5-8B42-47B32F66BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD63698-C095-47A6-872A-C5440F7CD6AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738226-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2011")            u be              ("31/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("31/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778556-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.06.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, godine 2-kateshe nr 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, Laprakë, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati Tubor, Ap 2/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857605-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762FFE80-795B-4D55-931E-11B8B1431ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BA47AE-8E8C-4D7B-82C8-167478EBE4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D71DF74-F64E-4C60-989C-BD5BCA1EA918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D71DF74-F64E-4C60-989C-BD5BCA1EA918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D261E-6E2B-4212-ABAF-788B9D127382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149D261E-6E2B-4212-ABAF-788B9D127382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE7EE1-F5DF-430D-9BBB-93D0CF5C84F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB762503-1934-4A11-8ADC-DB4BAE65576D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2A2C1-FA16-45EB-99B5-AEDD360FA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E2A2C1-FA16-45EB-99B5-AEDD360FA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAA4D8E-1589-4CB0-8703-CF08C0D6575B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67A2DA6-69EB-4929-85DC-F1459427A1D9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877664-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412349-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823770-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.06.2018, ku vendosi : 
Nryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shyqyri Berxulli, me nr. pasurie 297/3/12, zona kadastrale 3712, V. 8, Faqe 9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E581793-370B-4B30-B572-09C944F11AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD90C97A-B041-43BC-A6D7-19ED4A1BAB6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A3B701-DD5D-48F9-AB55-53D129F323C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F055453-8478-4299-86F2-7AB1F5647116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E726525C-70E9-4CA4-B12F-A1C27EE9419F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE69A26-E850-4187-BB5A-AA3C6902C0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2337F6-8A4E-4AE8-8D8E-D4CD63DA039D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B17C56-DE92-44A8-B44C-15A0FBADE985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A3279-B9A2-4914-B713-FB7FF705122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33714A0A-8466-46FA-ADF2-165B98CB43EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF6D12E-94F9-451A-BB74-3B0C1497059B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43ABD78-6EEF-4C92-92F4-5798A5E7E405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF3D454-85BD-44A7-84A8-6CD28D2A7EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1CEB19-9B42-4B23-BB7C-8B13FCFA02D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E61D1F-8BBC-49DF-889E-DFCEF978BBAA
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bashkiake nr 11, rruga Gjergj Legisi, godine 2-kateshe nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891618-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246165-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit 28.02.2019 ku është vendosur: Emërimi i 
Audituesit Ligjor Ilia Çeçe për auditimin e pasqyrave financiare 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mercuri-al.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290449-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
MERCURI___PF__Shenimet shpjeguese__Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shperndarja e fitimit__Viti 2018__Mercuri.pdf
Pasqyra e performances(pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569040-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A93E73-25A6-4FD7-A5B9-0ACC33885C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6918B-676B-430F-9F1B-0D7811C9DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB6918B-676B-430F-9F1B-0D7811C9DCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC99169-A900-4449-A746-F07055720F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5818D3-095E-4297-977A-0AA20628C991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82C42C-7D95-4936-864F-3E8FC9DEBFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEC0764-96B8-4C9C-9046-645F879EC5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E1E0F1-FCAA-4972-B533-770C21D8F7F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C06B33-BE47-46D2-A2D8-9EDF676DEAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CCAFD3-59C7-4FE9-A1A1-BD3078449649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B480EE-4C89-4086-A112-06B9AB92A615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D04C673-836B-427F-BA7A-B6DFB842371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BDC5B6-CD34-44A2-AC8E-E2462B8A139F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E41022-79C6-4BB8-887D-F013C6860478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E24206-2E43-4CE7-85B1-63E677FA8095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E24206-2E43-4CE7-85B1-63E677FA8095
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2019.xlsx
Mercuri__Vendim per shperndarjen e fitimit per vitin 2019.pdf
000.Pasqyrat Financiare_Viti 2019_Mercuri.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres 2019.xlsx

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618670-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.10.2020, ku eshte vendosur: Shkarkimin e Znj.Fatime Aliu si eksperte kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624121-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.11.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjergj Legisi, Magazine, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729637-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Eduard Poda.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2016")            u be              ("24/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduard Poda")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2021")            u be              ("24/06/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7AA2B6-A72F-4755-A5C4-713D551779EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92653E22-3210-42A4-B134-6059C031F919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4472C00-1D05-4CFE-A92A-59C50FAA1088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF593AB4-69D7-41BE-A158-1EC26599E0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4346EE0-7444-434F-9078-47DAF62066EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E12CD-C2CE-4432-A197-78A1BC55671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E12CD-C2CE-4432-A197-78A1BC55671F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=001ADB5B-7785-4D23-ADC6-E92CE04DCDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=721960BC-7BA7-4397-AD7C-03E0229FB372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE4471C-3496-473A-BF4A-244A093F20A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088C87C-3FD1-479C-8ACC-3DEF4ED1F444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4088C87C-3FD1-479C-8ACC-3DEF4ED1F444
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765274-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres__Viti 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2020.xlsx
Mercuri__VENDIM__Ortaket__Shperndarja e fitimit te 2020.pdf
000.Pasqyrat Financiare_Mercuri__Viti 2020.pdf

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995124-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
00.Pasqyrat Financiare__Viti 2021__Mercuri.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres__Viti 2021__Mercuri.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar__Viti 2021__Mercuri.xlsx
01.Mercuri__VENDIM__Ortaket__Shperndarja e fitimit te 2021.pdf

Datë: 08/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64195AC-7AA3-4C13-89FA-BE3080CB2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64195AC-7AA3-4C13-89FA-BE3080CB2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62214D7-7715-4594-95AD-F28F91B62C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F024E2FB-15EE-4CFF-9C77-70E961F48329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A57069-925C-4AA8-B571-D3694C05B631
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